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Karmøy kommune - Østre del av Stølebuktvegen - endring av 
fartsgrense - FV511 - tilbakemelding 

Rogaland fylkeskommune viser til din henvendelse mottatt her 09.01.2023 om 
reduksjon av fartsgrense fra 50 km/t til 30 km/t. 

Rogaland fylkeskommune forholder seg til fartsgrensekriterier utarbeidet av 
Vegdirektoratet når vi vurderer reduksjon av fartsgrensen. Fartsgrensekriteriene 
bygger på faglige vurderinger, og innebærer en avveining mellom hensynet til 
framkommelighet og trafikksikkerhet. På denne strekningen er det et ønske om 
lavere fart enn det kriteriene tillater. Nedsetting av farten utover hva dagens 
kriterier tilsier, kan være negativt for framkommeligheten og føre til at bilistene 
mister respekten for fartsgrensen. Dette vil ikke bare ha konsekvenser på 
denne aktuelle strekningen, men kan også føre til at trafikantene generelt får 
mindre respekt for fartsgrensene, noe som vil være uheldig for 
trafikksikkerheten. 

Vi anbefaler at de som skal bosette seg her, og skal østover, benytter fortauet 
på nordsiden og bruker gangfeltet ved kryssing av fylkesvegen. Den tilrettelagte 
kryssingen kommer også i konflikt med avstand til bussholdeplassen på 
strekningen. 

Vegens standard skal ikke utløse nedsetting av fartsgrenser (jf. 
vegtrafikkloven). Fv. 511 Stølebuktvegen er en lokal hovedveg med 
funksjonsklasse C, og har en streng holdningsklasse når det kommer til 
avkjørsler. Vegen innbyr heller ikke til lavere fart enn det fartsgrensen er i dag. 
Det er viktig for trafikksikkerheten at trafikantene er bevisst at de selv må 
avpasse farten etter sted, føre-, sikt- og trafikkforholdene. 

På bakgrunn av det overnevnte vil ikke Rogaland fylkeskommune gå inn for 
fartsreduksjon her. 

Når det gjelder det som er sagt om tverrprofil, og at dere «mangler» 0,5m ut fra 
gjeldende håndbøker, kan dere søke om fravik for dette forholdet. I 
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fravikssøknad kan dere ta med at dere har hatt en prosess med ønske om 
redusert fartsgrense til 30 km/t, men at dette ikke er innvilget. 

Hilsen 
Aksel Grunnreis 
seksjonssjef 

Gjertrud Eskevik Hestvik 
rådgiver 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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